

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 撫養港海岸 (高島地区) 鳴・鳴門高島 防潮堤修繕工 事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		4,416,997		
天端被覆工		式	1		3,507,022		
コンクリート被覆工		式	1		3,507,022		
コンクリート	コンクリート規格:18-12-40(高炉)	m3	91	28,050	2,552,550		単 1号
基礎材	基礎材規格:再生クッション40~0,敷厚:0.05m	m2	450	1,102	495,900		単 2号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	84	3,735	313,740		単 3号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	16	9,052	144,832		単 4号
構造物撤去工		式	1		393,375		
構造物取壊し工		式	1		87,615		
舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版,舗装版厚:15cm	m2	450	194.7	87,615		単 5号
運搬処理工		式	1		305,760		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	91	1,560	141,960		単 6号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	91	1,800	163,800		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 撫養港海岸 (高島地区) 鳴・鳴門高島 防潮堤修繕工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設工		式	1		516,600		
交通管理工		式	1		516,600		
交通誘導警備員		人日	36	14,350	516,600		単 8号
直接工事費		式	1		4,416,997		
共通仮設		式	1		652,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		652,000		
純工事費		式	1		5,068,997		
現場管理費		式	1		1,510,000		
工事原価		式	1		6,578,997		
一般管理費等		式	1		1,507,003		
工事価格		式	1		8,086,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		808,600		
工事費計		式	1		8,894,600		

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	コンクリート	コンクリート規格:18-12-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	28,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-12-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費	m3	1	28,050	28,050		
合計						28,050		
単価						28,050	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	基礎材	基礎材規格:再生クラッシュラン40~0,敷厚:0.05m	単位	m2	単位数量	1	単価	1,102
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7.5cm以下,再生クラッシュラン 40~0,全ての費用	m2	1	1,102	1,102		
合計						1,102		
単価						1,102	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,735
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,735	3,735		
合計						3,735		
単価						3,735	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	9,052
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	9,052	9,052		
合計						9,052		
単価						9,052	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版, 舗装版厚:15cm	単位	m2	単位数量	1	単価	194.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	194.7	194.7		
合計						194.7		
単価						194.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 4.5km以下, 全ての費用	m3	1	1,560	1,560		
合計						1,560		
単価						1,560	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.09
歩掛適用年月	2024.09
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,350
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,350	14,350		
合計						14,350		
単価						14,350	円/人日	